
Uchwała Nr 53/IX/2015 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 13 sierpnia 2015r. 

w sprawie: przyjęcia „Zintegrowanej strategii rozwoju Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”,  „Strategii efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategii zrównoważonego transportu Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategii rewitalizacji obszarów miejskich Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej” oraz „Koncepcji spójnej gospodarki wodno-

ściekowej Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej” opracowanych w ramach 

projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej 

kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu”, współfinansowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt6 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594,1318, z 2014r. poz. 379,1072), Rada Gminy Gostynin uchwala, co 

następuje: 

§1 

Przyjmuje się kierunki rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej zawarte w 

programach rozwoju pn. „Zintegrowana strategia rozwoju Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategia efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategia zrównoważonego transportu Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategia rewitalizacji obszarów miejskich Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej” oraz „Koncepcja spójnej gospodarki wodno-ściekowej Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej”. 

§2 

Przyjmuje się programy rozwoju pn. „Zintegrowana strategia rozwoju Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategia efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategia zrównoważonego transportu Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej”, „Strategia rewitalizacji obszarów miejskich Obszaru Funkcjonalnego 

Aglomeracji Płockiej” oraz „Koncepcja spójnej gospodarki wodno-ściekowej Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej” opracowane w ramach projektu pn. „Współpraca w 

ramach obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju 

subregionu”, współfinansowanego ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-

2013, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 


